Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Ciências

          Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá- PR
Fones: (44) 3261-4331 • E-mail: sec-cce@uem.br

Campus Regional de Goioerê

Av. Reitor Zeferino Vaz, s/n • CEP 87.360-000 • Goioerê-PR
Fones: (44) 3521-8714 • E-mail: sec-dci@uem.br

EDITAL Nº 002/2010-DCI

 O PROFESSOR DOUTOR RONALDO CELSO VISCOVINI, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº 027/97-
COU e o contido no Edital nº 386/2009-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O local, as datas das provas e a composição da banca examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de
servidores da Universidade Estadual de Maringá, para a área de conhecimento (10) Ciências,
pertinente a este Departamento.

Local: Bloco V02 - Sala: 019 - Campus Regional de Goioerê (CRG/UEM) - Goioerê (PR)

Prova Escrita:  18 de fevereiro de 2010 (Quinta-Feira) ás 9:00hs (nove horas);
Prova Didática: 19 de fevereiro de 2010 (Sexta-Feira).

Membros Titulares da Banca Universidade
Dr. RONALDO CELSO VISCOVINI UEM
Dr. LUCIANO GONSALVES COSTA UEM
Dr. SANDRO APARECIDO DOS SANTOS UNICENTRO

Membros Suplentes da Banca Universidade
Drª. MARLI APARECIDA DEFANI UEM
Msc. ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA UNIOESTE

Goioerê, 28 de janeiro de 2010.

Prof. Dr. Ronaldo Celso Viscovini
Chefe de Departamento de Ciências

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 28/01/2010
às 16h30min.

Prof. Dr. Ronaldo Celso Viscovini